y
p`c~LATIVp~fG

~~ ~ n ~
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~~~/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

1. Que seja enviado a esta Casa Legislativa, relatório contendo a relação
nominal dos servidores contratados ou nomeados de 01º de abril de
2020 até a presente data.

Guanhães, aos 14 de setembro de 2020.

1 '
Ne cà' érei a Chaves

Vereador

~~~ C~ ~~ -v ~/r
;` í~~~~

~ ~ ~

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - `Ïelefax: (33) 3421-2870

: ~~